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Tiesas (sept?t? pal?ta) 2012. gada 19. janv?ra r?kojums – Purple Parking un Airparks 
Services/Commissioners for Her Majesty’s Revenue and Customs

(lieta C?117/11)

Reglamenta 104. panta 3. punkta pirm? da?a – Nodok?i – PVN – Sest? Direkt?va – 28. panta 2. 
punkta a) apakšpunkts – 28. panta 3. punkta b) apakšpunkts – Atseviš?u transporta pakalpojumu 
atbr?vošana no nodok?a – Darb?ba, kas apvieno autost?vvietas pakalpojumus un pasažieru 
p?rvad?šanu no autost?vvietas uz lidostu – Divu daž?du pakalpojumu vai viena vienota 
pakalpojuma esam?ba – Nodok?u neitralit?tes princips

Noteikumi par nodok?iem – Ties?bu aktu saska?ošana – Apgroz?juma nodok?i – Kop?ja 
pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?ma – Pakalpojumu sniegšana – No vair?kiem elementiem 
sast?voši dar?jumi – Pirmk?rt, transportl?dzek?a novietošanas autost?vviet? ?rpus lidostas un, 
otrk?rt, pasažieru p?rvad?šanas no š?s autost?vvietas uz lidostu pakalpojums – Darb?ba, kas ir 
j?uzskata par vienotu kompleksu pakalpojumu (Padomes Direkt?va 77/388 un Direkt?va 92/111) 
(sal. ar 41. punktu un rezolut?v?s da?as 1) punktu)

Priekšmets

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu – Upper Tribunal (Tax and Chancery Chamber) – 
Direkt?vas 77/388/EEK: Padomes 1977. gada 17. maija Sest? direkt?va par to, k? saska?ojami 
dal?bvalstu ties?bu akti par apgroz?juma nodok?iem – Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u 
sist?ma: vienota apr??inu b?ze (OV L 145, 1. lpp.), interpret?cija – Dal?bvalstu iesp?ja saglab?t 
atbr?vojumus no nodok?a, atmaks?jot iepriekš?j? posm? samaks?to nodokli – Atbr?vojuma no 
nodok?a saglab?šana valsts tiesiskaj? regul?jum?, atmaks?jot nodokli, kas samaks?ts par 
atseviš?iem transporta pakalpojumiem – Operators, kas person?m, kuras ce?o ar lidmaš?nu, 
sniedz autost?vvietas pakalpojumu apvienojum? ar p?rvad?jumu no autost?vvietas uz lidostu – 
Darb?ba, kas saist?b? ar PVN ir j?uzskata par vienotu pakalpojumu vai vair?kiem atseviš?iem 
pakalpojumiem

Rezolut?v? da?a:

Padomes 1977. gada 17. maija Sest? direkt?va 77/388/EEK par to, k? saska?ojami dal?bvalstu 
ties?bu akti par apgroz?juma nodok?iem – Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma: vienota 
apr??inu b?ze, kur? groz?jumi izdar?ti ar Padomes 1992. gada 14. decembra Direkt?vu 
92/111/EEK, ir interpret?jama t?d?j?di, ka, lai noteiktu piem?rojamo pievienot?s v?rt?bas nodok?a 
likmi, transportl?dzek?a novietošana autost?vviet? “?rpus lidostas” un min?t? transportl?dzek?a 
pasažieru p?rvad?šana no š?s autost?vvietas uz attiec?g?s lidostas termin?lu t?dos apst?k?os, 
k?di ir apl?kojami pamatliet?, ir j?uzskata par vienotu kompleksu pakalpojumu, kur? autost?vvietas 
pakalpojums ir domin?jošs.


